REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 95/2019

PEER ZGJEDHJEN E ZOTIT BESNIK DERVISHI KOMISIONER PER TE DREJTEN
E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E Tk DHENAVE PERSONALE

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, t& nenit 111, pika 4, t& Rregullores s¢ Kuvendit
dhe t& nenit 33 té ligjit nr. 9887, daté 10.3.2008, “Pér mbrojtjen e t&¢ dhénave personale™, me
propozimin e Késhillit t&¢ Ministrave,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI

I. Zoti Besnik Dervishi zgjidhet Komisioner pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t&
Dhénave Personale.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Miratuar né datén 12.9.2019




